<sup>5328</sup> B: vindimus.

uobis<sup>5329</sup> castro nostro que uocitatur<sup>5330</sup> Castellione, cum uillas<sup>5331</sup> et terminos que<sup>5332</sup> ad ipso<sup>5333</sup> castro pertin[ent]<sup>5334</sup> heremum<sup>5335</sup> uel<sup>5336</sup> edificatum<sup>5337</sup>, tam mobile<sup>5338</sup> quam immobile<sup>5339</sup>, ribis<sup>5340</sup> uel<sup>5341</sup> flumina et fontes, silbis<sup>5342</sup> et garricibus<sup>5343</sup>, uel<sup>5344</sup> omni pomifera, amena et pratis [padulibus et garricibus]<sup>5345</sup> in comitatum Ripecurçense<sup>5346</sup>, iuxta flubium<sup>5347</sup> que nominatur Toro. Et aduenit nobis ipsum castrum de patre nostro uel<sup>5348</sup> de matre nostra, et uindimus<sup>5349</sup> uobis<sup>5350</sup> ipsum<sup>5351</sup> castrum quomodo superius scriptum est, ab integum, et recepimus de uobis<sup>5352</sup> pretium<sup>5353</sup> quod nobis placiui<sup>5354</sup> est, id est III<sup>5355</sup> uillas<sup>5356</sup> pronominatas U\e/renui et Pardinella et Ueragu[r]<sup>5357</sup>, quos uos<sup>5358</sup> nobis donastis, et nos de presente<sup>5359</sup> recepimus. Et nos per hanc pretium<sup>5360</sup> supra nominatum ipsum kastrum<sup>5361</sup> nostrum de nostro<sup>5362</sup> iure per hanc scripturam in uestro<sup>5363</sup> tradimus dominio.

Et est manifestum quod si ego Uernardus<sup>5364</sup> et frater meus Amatus, aut matre nostra aut sorores nostre<sup>5365</sup> uel<sup>5366</sup> alii fratres nostri uel<sup>5367</sup> nullus<sup>5368</sup> homo qui<sup>5369</sup> hoc

---

5329 B: vobis.

5330 B: uocitatur.

5331 B: villas.

5332 B: quae.

5333 B: ipso.

5334 A: el pergamino está roto. B: añade “*et pertinebunt*”.

5335 B: haeremum.

5336 B: vel.

5337 B: aedificatum.

5338 B: mouile.

5339 B: inmouile.

5340 B: riuus.

5341 B: vel.

5342 B: sylbis.

5343 B: garricibus.

5344 B: vel.

5345 A: el pergamino está roto, pero lo reconstruimos según B.

5346 A: primer y última “e” caudadas. B: Ripacurçense.

5347 B: fluuium.

5348 B: vel.

5349 B: vindimus.

5350 B: vobis.

5351 B: ipssum.

5352 B: vobis.

5353 B: praetium.

5354 B: placibile.

5355 B: tres.

5356 B: villas.

5357 B: Veragui.

5358 B: vos.

5359 B: praesente.

5360 B: praetium.

5361 B: castrum.

5362 B: repite “*de nostro*”.

5363 B: vestro.

5364 B: Bernardus.

5365 B: nostrae.

5366 B: aut.

factum nostrum uenire<sup>5370</sup> temptauerit<sup>5371</sup>, ante litis ingressum X<sup>5372</sup> libras auri uobis<sup>5373</sup> componat, et hoc supra nominatum in duplo uel<sup>5374</sup> triplo uobis<sup>5375</sup> restituat. Et in antea hoc uenditionis<sup>5376</sup> firmum et stabile permaneat modo omnique tempore.